
 

 

CZECH DANCE MASTERS – ZEMSKÉ KOLO MORAVA 

 

Vážení vedoucí tanečních kolektivů, soutěžící, diváci jsme velice rádi, že vás můžeme přivítat na 
Zemském kole Czech Dance Masters 

Dovolte mi poskytnout Vám důležité informace, které pomohou k hladkému průběhu soutěžního dne 
v Opavě. 

Soutěž bude probíhat dle harmonogramu, který jste již dostali na svůj email nebo je ke stažení na 
www.czechdance.org, porada vedoucích bude v neděli v 7:25 a v pondělí v 7:20. Ti, kteří přijíždějí 
později, můžete pro informace kontaktovat vedoucí soutěže, kterou je Dita Hejníková nebo 
předsedkyni poroty Pavlu Kucharczykovou. Prezence probíhá pouze formou tzv. DCS prezence. 
Nezapomeňte tedy včas provést tuto prezenci přes DCS CDO, tedy stejnou formou, jakou se provádějí 
přihlášky. V případě, kdy nejsou žádné úpravy oproti přihláškám, není třeba již prezenci nijak 
potvrzovat. Termín ukončení prezence je stanoven na středu 26.4.2023 v POZOR KONEC JE V 15:00!!!  
Nezapomeňte nahrát hudbu do systému. Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, 
je povinen být na soutěži připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny 
(dle zveřejněného harmonogramu)!!! 

Adresa haly: Žižkova 8/2904, 746 01 Opava 

PARKOVÁNÍ – přímo u haly jsou parkovací místa pro osobní automobily. Další parkoviště je u 
fotbalového stadionu na náměstí Svaté Trojice. Případně parkoviště v areálu Magistrátu, kde mohou 
parkovat i autobusy. 

STARTOVNÉ/ příspěvek evidovaného člena se hradí výhradně předem na účet 35-3894600227 / 0100, 
jako VS uveďte ident. číslo faktury ze systému DCS, do zprávy pro příjemce uveďte název kolektivu. Na soutěž je 
nutné přinést doklad – potvrzení – o provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu 
startovného a příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence (středa 26.4.2023)!  Převádějte platby 
teprve po uzavření presence. Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  Faktury k platbám 
naleznete v systému DCS! POKUD POTŘEBUJETE PORADIT – PIŠTE A VOLEJTE. Po příchodu si vyzvednete 
pásky pro soutěžící (na každou formaci obdržíte jednu pásku navíc) tyto pásky je potřeba před 
vstupem umístit na zápěstí tanečníků, bez nalepeného pásku nebude tanečník vpuštěn do haly. U 
vstupu se také dovíte, kde se nachází Vaše šatna (pořadatel nezodpovídá za cenné věci – mobily, 
notebooky a peněženky vnesené tanečníky do haly – hlídejte si své věci).  



Prostorové zkoušky-pouze pro kategorii mini, dle harmonogramu. 

Rekvizity a kulisy – rekvizity a kulisy se vnášejí do haly velkými žlutými dveřmi, které se 
nacházejí na opačné straně, než je vstup a jsou na úrovni tanečního parketu.  Upozorňuji, že rekvizity 
a kulisy mohou vnášet pouze osoby označené identifikační páskou, tedy s páskem tanečníka, nebo 
diváka. Bez pásku nebudou vpuštěni do haly. Rekvizity a kulisy si prosím složte a připravte na levé 
straně parketu (z pohledu diváka). Nástup formací na parket bude vždy z leva (pohled diváka) a 
odchod doprava. Na pravé straně po vystoupení zůstanou rekvizity, tak aby bylo možno tyto rekvizity 
v průběhu soutěže bez omezení odnášet z haly. Prosím všechny tanečníky a trenéry, aby při 
manipulaci s rekvizitami byli nadmíru ohleduplní. Upozorňuji, že rekvizity nesmí poničit taneční 
povrch – baletizol. V opačném případě budete nuceni uhradit způsobenou škodu. 

Vyhlašování: proběhne vždy dle harmonogramu, poslouchejte moderátora, pro případ změn. 1. 
-3. místa nastupují na vyhlášení celé formace, další místa jeden zástupce pro diplom, v dětské 
kategorii i „Cenu útěchy“. Na vyhlášení prosím přicházejte v kostýmech. Pro věkovou kategorii mini 
máme připraveno ocenění všech účastníků, proto u této kategorie nastupují na vyhlášení všichni – 
tedy všichni členové všech formací. Pozor u kategorií, kde soutěží jen jedna formace proběhne 
ocenění ihned po odtančení. 

 

DIVÁCI: 

VSTUP – je z boční strany budovy, jedná se o stejný vchod jako pro tanečníky.Zde zaplatíte vstupné 
(pozor platba je možná pouze hotově) a obdržíte identifikační pásek, který je nutno nalepit na ruku, 
bez nalepeného pásku nebude divák vpuštěn do haly. Velice prosím o omezení, vašeho pohybu v 
zákulisí, kde se budou nacházet šatny soutěžících. MILÍ DIVÁCI – jedno taneční vystoupení má délku 
od 2 do 4 minut. Dodržujte prosím základy společenského chování a na místa a z nich se pohybujte 
mezi jednotlivými tanečními čísly. Určitě to ocení nejen ostatní diváci, ale i porota, které bráníte 
mnohdy ve výhledu a především tanečníci!!! DĚKUJEME 

DIVÁCKÉ SOUTĚŽE: během soutěžního dne vás budou svými výkony bavit nejen tanečníci, ale čeká 
vás hned několik soutěží o divácké ceny, které věnovali partneři tour CZECH DANCE MASTERS. 
Organizátor DIDEDAnce, díky spolupráci s DC ELECTRO pro vás připravil také hodnotné ceny. O jaké 
se budete dozvídat od pondělí 24.4.2023 na našem instagramu official_didedance_ostrava. 

Stravování: v areálu haly bude k dispozici bufet s opravdu chutným občerstvením: Croissanty a 
listové taštičky, chlebíčky, párky v rohlíku, bagety. Dále polévka, smažený sýr, kuřecí stripsy, hranolky, 
langoše, pizza, bramboráčky. Samozřejmě nealko (čepovaná kofola), káva. PLATBA KARTOU OD 100 
KČ. 

Rozborové semináře: vážení trenéři, pokud máte zájem o zpětnou vazbu, je vám k dispozici 
místnost pro porotu vždy v době vyhlašování a na závěr soutěžního dne, kdy budou porotci 
připraveni odpovídat vaše dotazy.    
Na soutěži bude zdarma možnost fotografovat i natáčet.  

Bude zde přítomen i fotograf firmy DANCE PHOTO i s ateliérem a o video záznam se postará firma CR 
PRODUCTION.  



DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ: Vedoucí si mohou min.3 dny DOPŘEDU objednat kolekci všech 
fotek cca 50 ks od 1 choreografie za paušál 350,- Kč. Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, 
můžete si 3 DNY DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8x350,- Kč). Objednávky speciální 
nabídky: krupik.p@seznam.cz 

CR PRODUCTION zajištují oficiální video záznamy soutěží CDM. Tyto video záznamy budou ke 
zhlédnutí a stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. Disciplína 200,- Kč s DPH, celý den 310,- Kč s 
DPH. Link na eshop: https://crproduction.eu 

Všechny důležité informace například o uzávěrce prezence, předběžném harmonogramu, složení 
poroty apod. naleznete v propozicích soutěže na stránkách czechdance.org: 
https://czechdance.org/jaro/ 

 

Těšíme se na setkání s vámi všemi. 

 

Tým organizátorů DIDEDAnce  

 

 

mailto:krupik.p@seznam.cz
https://crproduction.eu/
https://czechdance.org/jaro/


 

 



 

 



 

 


